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Locais de Exame para ingresso na Pds-Graduacéo da Faculdade
de Direito - 2009

Os exames de Lingua Estrangeira (Inglés, Francés, Italiano, Alemao) serao

realizados nos dias 12 e 13 de julho proximos, de acordo com o seguinte
calendario:

Lingua Data Horario Chegada Duracao
Alem&o 12/07/08 9h 8h30min  2h30min
Francés 12/07/08 14h  13h30min 2h30min
Inglés  13/07/08 9h 8h30min  2h30min
ltaliano  13/07/08  14h  13h30min 2h30min

Todas as provas serao realizadas no Instituto de Ciéncias Biomédicas Prédio
IV, situado a Av. Prof. Lineu Prestes, 1730, Cep. 05508-900, Cidade
Universitaria, no bairro do Butanta, Sao Paulo.

A prova de Inglés utilizara TAMBEM o Instituto de Ciéncias Biomédicas Prédio
I, situado a Av. Prof. Lineu Prestes, 1374 (proximo ao Prédio 1V). Segue abaixo
a lista dos candidatos alocados no Prédio I, nessa prova.

Os candidatos deverdo portar documento de identidade (RG ou Carteira da
Ordem).

Nao sera permitido o uso de dicionarios.

Obs: Conforme informacao da Prefeitura do Campus da Capital, comunicamos
que nos dias 12 e 13 de julho a Portaria 3, que da acesso a Av. Corifeu de
Azevedo Marques, permanecera fechada devido a obras no local. O acesso ao
campus devera ser feito pela Portaria 1, situada na Av. Afranio Peixoto.

Os resultados serao divulgados no site da FUVEST www.fuvest.br no dia 15 de
agosto.

Relacdo dos candidatos alocados no Instituto de Ciéncias
Biomédicas Prédio Il Exame de Inglés

NUMERO NOME
9938761 PAULA DE CAMPOS MARRA
9933789 PAULA FERNANDA A C GORZONI


http://acervo.fuvest.br/

9932317 PAULA FERRARESI SANTOS

9937093 PAULA MARIE KONNO

9936162 PAULA MATIKO SUDO

9934193 PAULO ANDRE COSTA CARVALHO MATOS
9937104 PAULO ANDRE SILVA NASSAR

9931724 PAULO ANTONIO RUFINO DE ANDRADE
9930387 PAULO CEZAR NEVES JUNIOR

9932979 PAULO EDUARDO F. DE S. MARZIONNA
9935854 PAULO EDUARDO RODRIGUES NETO
9932242 PAULO GOMES FERREIRA FILHO
9931440 PAULO HENRIQUE SANTOS GOMEZ
9931539 PAULO MACEDO GARCIA NETO

9938195 PAULO ROBERTO DA SILVA MARQUEZINI
9939151 PAULO ROBERTO IOTTI VECCHIATTI
9932153 PAULO SA ELIAS

9938003 PEDRO BUCK AVELINO

9933903 PEDRO HENRIQUE ARAZINE COSTANDRADE
9940278 PEDRO LUIZ NIGRO KURBHI

9936333 PEDRO MESQUITA SCHAFFA

9940082 PEDRO PAULO CHRISTOFOLO

9933878 PETERSON RAZENTE CAMPAROTTO
9934115 PRISCILA CANEPARO DOS ANJOS
9933981 PRISCILA GARCIA MOREIRA

9931884 PRISCILA MARIA FERRARI

9932502 RACHEL DE LIMA SANTOS

9936739 RAFAEL BASILIO YAMASHITA

9939621 RAFAEL BASSI STERN

9940036 RAFAEL CESARIO GUEDES

9930615 RAFAEL DINIZ PUCCI

9932349 RAFAEL GOMES GOBBI

9934161 RAFAEL GONCALVES DA SILVA M CHAGAS
9933433 RAFAEL MARCHETTI MARCONDES
9939938 RAFAEL MOLAN SALVADORI

9932826 RAFAEL PRINCE CARNEIRO



9937595
9938804
9939607
9937741
9934414
9933426
9932908
9936529
9933522
9935377
9934179
9931642
9934599
9937232
9933006
9937474
9937517
9931457
9931756
9938779
9933579
9933814
9940424
9937321
9932833
9939169
9931717
9934364
9937271
9933935
9935046
9932071
9939518
9931845

RAFAEL SCAVONE BELLEM DE LIMA
RAFAEL VALLE VERNASCH]|

RAFAELA GOUVEA DE FREITAS REINA
RAIMUNDO RENATO BARBOSA
RAMON DE VASCONCELOS NEGOCIO
RAPHAEL MATOS VALENTIM
REINALDO AURELIANO FIRME
REINALDO VELLOSO DOS SANTOS
RENAN BERNARDI KALIL

RENAN HONORIO QUINALHA
RENATA BARBOSA DE FARIAS FREIRE
RENATA FRANCHI STENICO

RENATA GOMES DA SILVA

RENATA KELLER DIAS

RENATA REVERENDO VIDAL K NAGAMINE
RENATA SIMOES STABILE BUCCERONI
RENATO AUGUSTO DA COSTA ALMEIDA
RENATO FERNANDES COUTINHO
RENATO JOSE DAS NEVES CORTEZ
RENATO SABINO CARVALHO FILHO
RENATO SEDANO ONOFRI

RENATO STANZIOLA VIEIRA

RENATO XAVIER DA SILVEIRA ROSA
RICARDO ALEXANDRE MENDES
RICARDO CESAR DUARTE

RICARDO HAROLDO RIBEIRO
RICARDO KUPPER PAGES

RICARDO LEITE RIBEIRO

RICARDO NASSER SEFER

RICARDO NUSSRALA HADDAD
RICARDO RABELLO SPOO

RICARDO SUGANUMA

RICARDO ZAMARIOLA JUNIOR
ROBERTA BENITO DIAS



9939685
9932720
9934909
9932744
9935345
9931180
9933807
9930309
9936372
9938836
9930939
9938042
9933198
9932801
9935886
9934962
9938448
9936066
9934325
9936778
9931329
9935249
9932687
9935103
9939960
9940090
9935410
9938373
9939023
9934581
9938601
9936568
9936746
9931763

ROBERTA FERRAROTTO

ROBERTO DA CRUZ DAVID

ROBERTO PINATTI CASARINI

ROBSON BARBOSA LIMA

RODOLFO MOGGIONI DE LIMA
RODOLPHO OLIVEIRA SANTOS
RODRIGO ALVES RODRIGUES
RODRIGO AUGUSTO SUZUKI DIAS CINTRA
RODRIGO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA
RODRIGO CALDEIRA GRAVA BRAZIL
RODRIGO CARAMORI PETRY
RODRIGO DE ABREU RODRIGUES
RODRIGO DE AMORIM DOREA
RODRIGO DE FREITAS

RODRIGO DE LIMA VAZ SAMPAIO
RODRIGO GAIARDO

RODRIGO MIRANDA MELO DA CUNHA
RODRIGO OLIVEIRA SALGADO
RODRIGO OTAVIO PAIXAO BRANCO
RODRIGO PIRES DA CUNHA BOLDRINI
RODRIGO SERGIO MEIRELLES MARCHINI
ROGERIO ALVE BRANDAO

ROMEU BRUNO MENDES MOLINARI
ROSA ELISA MAGALHAES PREVIDELLI
RUY CID MARTINS VIANNA

RUY FERNANDO GOMES LEME CAVALHEIRO
SABRINA MOSCHINI

SABRINA NASSER DE CARVALHO
SALOMAO BARROS XIMENES

SAMARA ALFONSO BREY

SANDOR DIEGO GOES DOS SANTOS
SANDRA NASCIMENTO

SANDRA REGINA SCALA LEAL
SANDRA REGINE BALLESTERO



9937684 SANDRA TOLEDO GALVAO LIGUORI
9937346 SANDRO LIVIO SEGNINI

9939297 SARAH MILA BARBASSA

9932452 SERGIO ANDRADE YENDO

9938291 SERGIO PAPINI DE M UCHOA FILHO
9930914 SERGIO TONETTI FELICORI

9935053 SIDNEI STUCHI FILHO

9938672 SILAS MUNIZ DA SILVA

9939735 SILVIA SIMOES SOARES

9938730 SILVIO SPONCHIADO NETO

9939361 SIMONE DE OLIVEIRA DOMINGUES LADEIRA
9940335 SIMONE KROPF

9939475 SPENCER BATISTA DE CAMPOS
9932178 TACIANA ORLOVICIN GONCALVES
9938715 TAIS CRISTINA TESSER

9936618 TAISSA MACAFERRI LICATTI

9938512 TAISSA NUNES VIEIRA PINHEIRO
9940239 TALES PICCHI ALVES

9934898 TALITA CRISTINA FIDELIS PEREIRA
9934001 TALITA FERREIRA ALVES

9932858 TAMYA ROCHA REBELO

9933764 TATIANA CARDOSO ABRAHAO
9933942 TATIANA GUIMARAES FERRAZ ANDRADE
9931700 TATIANA MESQUITA NUNES

9931966 TATIANA TIBERIO LUZ

9932477 TAYLISI DE SOUZA CORREA LEITE
9940552 THAIS APARECIDA PIZZINATTO FILLETI
9931731 THAIS C OLIVA RUFINO ANDRADE
9939201 THAIS RICCI CONESA

9933839 THAIS SCHIAVONI GUARNIERI DA SILVA
9935594 THAISSA TAMARINDO DA ROCHA
9937499 THALYTA FERNANDES ROMANO
9933312 THIAGO JOSE DA SILVA

9937588 THIAGO PEREIRA DE SOUSA LEPINSKI



9931877
9938544
9935758
9931044
9937314
9931076
9936301
9934439
9935587
9935039
9932388
9931650
9931674
9938067
9932146
9936707
9931279
9933690
9935605
9940196
9935509
9937645
9932491
9936657
9934834
9930202
9936194
9935570
9931208
9937143
9939564
9939009
9935726
99331569

THIAGO SILVA PEREIRA

THIAGO TAVARES VIDAL

THOMAS LAW

THOMAZ H JUNQUEIRA DE A PEREIRA
TIAGO ALVIN MOURA

TIAGO ASFOR ROCHA LIMA

TIAGO LUIS PAVINATTO GONCALVES
TIAGO LUIZ AMORIM CESARETTO
TIAGO RAVAZZ|I AMBRLZZI

TIAGO ROCON ZANETTI

TIAGO SANTOS BADIN

TIBERIO NARDINI QUERIDO

TULLO MACEDO ROSA E SILVA
UBAJARA ARCAS DIAS

UBIRAJARA NOGUEIRA BARBOSA
VAGNER MENDES BERNARDO
VALDEMAR BRAGHETO JUNQUEIRA
VALDOIR DA CONCEICAO

VALERIA ZIMPECK MIRSHAWKA
VALERIO PIMENTA DE MORAIS
VANESSA CRISTINA DE SOUZA
VANESSA FIDELIS

VANESSA GARCIA SILVEIRA
VANESSA VILELA BERBEL
VERIDIANA ALIMONTI

VERONICA ALTEF BARROS

VICENTE DE MORAES FILHO

VICTOR HUGO ALCALDE DO NASCIMENTO
VICTOR HUGO PEREIRA GONCALVES
VINICIUS BARBOSA OLIVEIRA
VINICIUS BELLUZZO CORREA E SILVA
VINICIUS D AGOSTIONI'Y PABLOS
VINICIUS FELICIANO TERSI
VINICIUS JOSE POLI



9932413
9934290
9939144
9934631
9939055
9938284
9936543
9939226
9937428
9933127
9935078
9931521
9931927
9934738
9935200
9937702
9938722

VIRGINIA NOVAES PROCOPIO DE ARAUJO
VITOR BARTOLETTI SARTORI

VITOR NEGREIROS FEITOSA

VITOR RODRIGO SANS

VIVIAN ARIEDNER GONCALVES DA SILVA
VIVIAN CALDERONI

VIVIAN NOVARETTI

VIVIAN VIEIRA TOYAMA

VIVIANE SIQUEIRA RODRIGUES

WAGNER MARTINS CARRASCO DE OLIVEIRA
WALTER ENGRACIA DE OLIVEIRA NETO
WELINGTON CASTILHO GARCIA

WENDEL GOLFETTO
WILLIAM JOTI NAKASONE

WILSON LEVY BRAGA DA SILVA NETO
WLADIMIR ALCIBIADES M FALCAO CUNHA
YURI JORDY NASCIMENTO FIGUEIREDO



